« tuCIPALDE ?10p4

Sparêcia e

Câmara Municipal de Nova Russas
Nova RUSSaS - Ceará

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS CEARÁ.

APRO

REQUERIMENTO N°. 0612011

FRANCISCO ADALBERTO TAVARES FILHO,
Vereador deste Município, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais,
requer a V. Exa., após ouvido o plenário desta Augusta Casa, que seja enviado oficio
a Agência Regional da Caixa Econômica Federal, solicitando o envio de técnicos ao
Município de Nova Russas, para realização de estudo técnico de viabilização de uma
agência daquela instituição de crédito neste Município.

N. Termos;
Espera deferimento.
Nova Russas, CE., 31 de março de 2011.

LTÁ TO TAVARES FILHO

Rua Manoel Peixoto, 170-Centro - Nova Russas - CE - CEP: 62.200-000 - Fone: (88) 3672.6371 - 3672.1289
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6